MUNICÍPIO DE IOMERÊ

TERMO ADITIVO Nº 42/2023

ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE
Nº 001/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE IOMERÊ E O LABORATORIO G.
PASTEUR LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS E PATOLOGIA LTDA

Pelo presente Termo, de um lado O MUNICÍPIO DE IOMERÊ, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Rua João Rech, nº 500, por intermédio do
Fundo Municipal De Saúde, inscrito no CNPJ sob o número 10.423.190.0001-03 neste
ato representado pela Prefeita Municipal, Sra. LUCI PERETTI, e de outro lado
laboratório G. PASTEUR LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS E PATOLOGIA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na AV. XV de novembro, n°138,
Joaçaba - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 78.491.172/0001-00, resolvem entre si e
na melhor forma de direito, aditar o termo de credenciamento nº 01/2022, cujo objeto
é o credenciamento de laboratórios para a realização de exames.

Cláusula Primeira - DO ADITIVO
O  contrato  supracitado  será  renovado  por  mais  01  (um)  ano,  tendo  seu  termo  de
encerramento prorrogado para 01/10/2024.

Cláusula Segunda - DAS DOTAÇÕES
As despesas resultantes deste correrão a conta de Dotações Orçamentárias consignadas
no contrato supracitado que vincula todo o processo licitatório.

Cláusula Terceira - DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.

E por estarem acordados, assinam o presente Termo, obrigando seus sucessores

legais, a cumpri-lo mutuamente.

Iomerê, 25 de setembro de 2023.

MUNICÍPIO DE IOMERÊ PASTEUR ANALISES CLÍNICAS

CONTRATANTE CONTRATADA

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

Fone: (49)3539-6000

Data de criação do documento: 25/09/2023 às 10:46:48

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6VR KER 84V 2P0

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/%23/2P0-84V-KER-6VR